

## БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Створення ескизів варіантів і вибір архітектурної конструкції пам'ятника:	3	2000	6000
2	-варіант 1 для експлуатації в приміщенні	1	3000	3000
3	-варіант 2 для експлуатації на територіях	2	4000	8000
4	Створення металевих і пластикових елементів для побудови каркасу для вар.2 :			
5	Стальна труба * гор. деф. D-50мм; L-16м	14	1504	21056
6	Полоса ** сталь довж.4м, ширіна 40мм, товщина 4мм, Зарплата/місяць***зварнику	2 3	472 7000	944 21000
7	Світлодіодна лента в трубе ПВХ ф2мм, зовнішньої експлуатації, жовта/синя/червона	110м/140м /110м	78/75/78	7878/7280/7878
8	Блок електроживл. 220/12В/60Вт/гермет	2	416	832
9	Блок управління режимами світлення	2	900	1800
10	Елементи: монтажу, кріплення, болт, гайки, електропроводка, ізоляція			2400
11	Фундамент: земляні роботи, арматура, бетон (м <sup>3</sup> приблизно), уточнюються по визначеному місцевстановленню. ВСЬОГО	22,6	1050	22713 30020
	Зарплата 5000грн/мес. 2чел. за год (12 місяців) Зарплата зварника	2	60000	120000 21000
	Непередбачені витрати	8	1000	8000
			<b>Всього:</b>	182061

*Тюваркієв В.К.*  
*Білув*